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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBER Lara SN FC Leipzig 2012 R F 2.99999 133628 ja

DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 2013 R F 1.18 129767 ja

DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 2012 R F 1.1 127007 ja

EHRET Maya SW TSG Friesenheim 2012 R F 2.99999 123060 ja

EISOLD Linda SN FC Bischofswerda 2012 R F 1.17 126121 ja

GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 2013 R F 1.13 132185 ja

HENDLER Käthe SN FC Leipzig 2013 R F 1.16 129769 ja

HENKE Nina SN Dresdener FC 2012 R F 1.19 129808 ja

HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012 R F 1.5 124791 ja

HOFMANN Leah SN FC Leipzig 2013 R F 1.6 129770 ja

JAHN Charlett SN FSC Dresden 2012 R F 1.4 131751 ja

KOLBERG Maribel SN FC Leipzig 2013 R F 2.99999 135969 ja

LORENZ Laila SN FC Leipzig 2013 R F 1.13 129768 ja

MICHALSKI Martha Elisabeth SN FC Leipzig 2013 R F 1.12 125133 ja

PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 2013 R F 2.99999 128570 ja

SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013 R F 1.9 127048 ja

STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012 R F 1.2 128566 ja

WIMMER Nina SN KSV Weißwasser 2012 R F 1.8 125304 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 12.0000 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz F ja

2. 1 002 10.0000 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg F ja

3. 1 004 6.0000 GER JAHN Charlett SN FSC Dresden F ja

4. 1 005 6.0000 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser F ja

5. 1 006 6.0000 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig F ja

6. 1 008 4.0000 GER WIMMER Nina SN KSV Weißwasser F ja

7. 1 009 4.0000 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC F ja

8. 1 012 3.0000 GER MICHALSKI Martha Elisabeth SN FC Leipzig F ja

9. 1 013 3.0000 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig F ja

10. 1 013 3.0000 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig F ja

11. 1 016 2.0000 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig F ja

12. 1 017 2.0000 GER EISOLD Linda SN FC Bischofswerda F ja

13. 1 018 2.0000 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig F ja

14. 1 019 2.0000 GER HENKE Nina SN Dresdener FC F ja

T15. 2 99999 0.0000 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg F ja

T16. 2 99999 0.0000 GER KOLBERG Maribel SN FC Leipzig F ja

T17. 2 99999 0.0000 GER EHRET Maya SW TSG Friesenheim F ja

T18. 2 99999 0.0000 GER ALBER Lara SN FC Leipzig F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Sächsische Rangliste Degen Damen U13



Degen-Pokal U13

Leipzig (GER)
01.12.2024 - 09:30

Fechten
Degen Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 01.12.2024 14:13 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.12. 14:13

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.12. 14:13

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Sächsische Rangliste Degen Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BARTZ Leon, GER SN FC Bischofswerda

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WIMMER Nina GER KSV Weißwasser 1 V V V V4 0 4 19 9 0.800 10 2.
LORENZ Laila GER FC Leipzig 2 1 4 1 2 1 0 9 23 0.000 -14 6.
DROESCHER Sophie GER FC Leipzig 3 1 V V4 3 0 2 13 22 0.400 -9 4.
ALBER Lara GER FC Leipzig 4 0 V3 3 1 0 1 7 20 0.200 -13 5.
SCHMIDT Hannah GER Dresdener FC 5 2 V V V 2 3 19 15 0.600 4 3.
DRUMMER Klara GER FC Oelsnitz 6 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.

Runde 2 | Bahn 2

JOHN Tim, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOFMANN Leah GER FC Leipzig 1 V V V 3 V 4 23 16 0.800 7 1.
GROSS Ciara Sophie GER FC Leipzig 2 4 V 3 V 4 2 21 21 0.400 0 4.
EISOLD Linda GER FC Bischofswerda 3 2 3 V 0 V 2 15 20 0.400 -5 5.
EHRET Maya GER TSG Friesenheim 4 4 V 4 V V 3 23 20 0.600 3 3.
STILLER Hannah Marie GER TV Markkleeberg 5 V 3 V 4 V 3 22 14 0.600 8 2.
HENKE Nina GER Dresdener FC 6 1 V 1 3 1 1 11 24 0.200 -13 6.

Runde 3 | Bahn 3

NICKOL Martha, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MICHALSKI Martha Elisabeth GER FC Leipzig 1 V V V 2 2 3 19 19 0.600 0 4.
HENDLER Käthe GER FC Leipzig 2 2 V V 0 1 2 13 20 0.400 -7 5.
PETERSEN Matilda GER SV Einheit Altenburg 3 3 3 V V V 3 21 18 0.600 3 3.
KOLBERG Maribel GER FC Leipzig 4 4 2 1 1 3 0 11 25 0.000 -14 6.
JAHN Charlett GER FSC Dresden 5 V V 3 V V 4 23 12 0.800 11 1.
HERRMANN Amalia GER KSV Weißwasser 6 V V 4 V 4 3 23 16 0.600 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DRUMMER Klara FC Oelsnitz 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER JAHN Charlett FSC Dresden 4 5 23 12 0.800 11 Q

3 GER WIMMER Nina KSV Weißwasser 4 5 19 9 0.800 10 Q

4 GER HOFMANN Leah FC Leipzig 4 5 23 16 0.800 7 Q

5 GER STILLER Hannah Marie TV Markkleeberg 3 5 22 14 0.600 8 Q

6 GER HERRMANN Amalia KSV Weißwasser 3 5 23 16 0.600 7 Q

7 GER SCHMIDT Hannah Dresdener FC 3 5 19 15 0.600 4 Q

8 GER EHRET Maya TSG Friesenheim 3 5 23 20 0.600 3 Q

9 GER PETERSEN Matilda SV Einheit Altenburg 3 5 21 18 0.600 3 Q

10 GER MICHALSKI Martha Elisabeth FC Leipzig 3 5 19 19 0.600 0 Q

11 GER GROSS Ciara Sophie FC Leipzig 2 5 21 21 0.400 0 Q

12 GER EISOLD Linda FC Bischofswerda 2 5 15 20 0.400 -5 Q

13 GER HENDLER Käthe FC Leipzig 2 5 13 20 0.400 -7 Q

14 GER DROESCHER Sophie FC Leipzig 2 5 13 22 0.400 -9 Q

15 GER HENKE Nina Dresdener FC 1 5 11 24 0.200 -13 Q

16 GER ALBER Lara FC Leipzig 1 5 7 20 0.200 -13 Q

17 GER KOLBERG Maribel FC Leipzig 0 5 11 25 0.000 -14 Q

18 GER LORENZ Laila FC Leipzig 0 5 9 23 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 5 5 25 3 1.000 22

2 GER JAHN Charlett SN FSC Dresden 4 5 23 12 0.800 11

3 GER WIMMER Nina SN KSV Weißwasser 4 5 19 9 0.800 10

4 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig 4 5 23 16 0.800 7

5 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 3 5 22 14 0.600 8

6 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 3 5 23 16 0.600 7

7 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 3 5 19 15 0.600 4

8 GER EHRET Maya SW TSG Friesenheim 3 5 23 20 0.600 3

9 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 3 5 21 18 0.600 3

10 GER MICHALSKI Martha Elisabeth SN FC Leipzig 3 5 19 19 0.600 0

11 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 2 5 21 21 0.400 0

12 GER EISOLD Linda SN FC Bischofswerda 2 5 15 20 0.400 -5

13 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig 2 5 13 20 0.400 -7

14 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 2 5 13 22 0.400 -9

15 GER HENKE Nina SN Dresdener FC 1 5 11 24 0.200 -13

16 GER ALBER Lara SN FC Leipzig 1 5 7 20 0.200 -13

17 GER KOLBERG Maribel SN FC Leipzig 0 5 11 25 0.000 -14

18 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig 0 5 9 23 0.000 -14
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z | 32er Tableau      
 

1
DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
KOLBERG Maribel
SN FC Leipzig

GER   8

16
ALBER Lara
SN FC Leipzig

GER   V

  R: KROKER Ida Marie (GER)

 

9
PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
EHRET Maya
SW TSG Friesenheim

GER  

 

 

5
STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
EISOLD Linda
SN FC Bischofswerda

GER  

 

 

13
HENDLER Käthe
SN FC Leipzig

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
HOFMANN Leah
SN FC Leipzig

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
WIMMER Nina
SN KSV Weißwasser

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
DROESCHER Sophie
SN FC Leipzig

GER  

 

 

11
GROSS Ciara Sophie
SN FC Leipzig

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER  

 

 

7
SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
MICHALSKI Martha Elisabeth
SN FC Leipzig

GER  

 

  Bahn 2

15
HENKE Nina
SN Dresdener FC

GER   V

18
LORENZ Laila
SN FC Leipzig

GER   2

  R: BARTZ Leon (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
JAHN Charlett
SN FSC Dresden

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 2

HOFMANN Leah (4)
SN FC Leipzig

GER   V

DROESCHER Sophie (14)
SN FC Leipzig

GER   5

R: KROKER Ida Marie (GER)

Bahn 3

PETERSEN Matilda (9)
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

MICHALSKI Martha Elisabeth (10)
SN FC Leipzig

GER   6

R: BARTZ Leon (GER)

Bahn 4

EHRET Maya (8)
SW TSG Friesenheim

GER   6

SCHMIDT Hannah (7)
SN Dresdener FC

GER   V

R: DROESCHER Hannah (GER)

Bahn 1

EISOLD Linda (12)
SN FC Bischofswerda

GER   4

HERRMANN Amalia (6)
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: MICHALSKI Aurelia (GER)

Bahn 5

ALBER Lara (16)
SN FC Leipzig

GER   2

PETERSEN Matilda (9)
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

R: JOHN Tim (GER)

Bahn 5

EISOLD Linda (12)
SN FC Bischofswerda

GER   V

HENDLER Käthe (13)
SN FC Leipzig

GER   9

R: JOHN Tim (GER)

Bahn 6

DROESCHER Sophie (14)
SN FC Leipzig

GER   V

GROSS Ciara Sophie (11)
SN FC Leipzig

GER   9

R: RUSS Emma Charlotte (GER)

Bahn 6

SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   V

HENKE Nina (15)
SN Dresdener FC

GER   5

R: RUSS Emma Charlotte (GER)

  Bahn 1

1
DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   V

16
ALBER Lara
SN FC Leipzig

GER   1

  R: RÖSELER Felix (GER)

  Bahn 1

9
PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER   9

8
EHRET Maya
SW TSG Friesenheim

GER   V

  R: RÖSELER Felix (GER)

  Bahn 2

5
STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   V

12
EISOLD Linda
SN FC Bischofswerda

GER   4

  R: RUSS Emma Charlotte (GER)

  Bahn 2

13
HENDLER Käthe
SN FC Leipzig

GER   9

4
HOFMANN Leah
SN FC Leipzig

GER   V

  R: RUSS Emma Charlotte (GER)

  Bahn 6

3
WIMMER Nina
SN KSV Weißwasser

GER   V

14
DROESCHER Sophie
SN FC Leipzig

GER   6

  R: DROESCHER Hannah (GER)

  Bahn 6

11
GROSS Ciara Sophie
SN FC Leipzig

GER   7

6
HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: DROESCHER Hannah (GER)

  Bahn 5

7
SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   5

10
MICHALSKI Martha Elisabeth
SN FC Leipzig

GER   V

  R: BARTZ Leon (GER)

  Bahn 5

15
HENKE Nina
SN Dresdener FC

GER   6

2
JAHN Charlett
SN FSC Dresden

GER   V

  R: BARTZ Leon (GER)

Bahn 1

DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   V

EHRET Maya
SW TSG Friesenheim

GER   6

R: RÖSELER Felix (GER)

Bahn 1

STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   V

HOFMANN Leah
SN FC Leipzig

GER   6

R: RÖSELER Felix (GER)

Bahn 2

WIMMER Nina
SN KSV Weißwasser

GER   V

HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   7

R: KROKER Ida Marie (GER)

Bahn 2

MICHALSKI Martha Elisabeth (10)
SN FC Leipzig

GER   7

JAHN Charlett
SN FSC Dresden

GER   V

R: KROKER Ida Marie (GER)



Degen-Pokal U13

Leipzig (GER)
01.12.2024 - 09:30

Fechten

Degen Damen U13
Einzel

Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V.
(Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     01.12.2024 14:13 4 / 4

H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   V

8
PETERSEN Matilda (9)
TH SV Einheit Altenburg

GER   2

  R: MICHALSKI Aurelia (GER)

  Bahn 2

5
HOFMANN Leah (4)
SN FC Leipzig

GER   7

4
STILLER Hannah Marie (5)
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: JOHN Tim (GER)

  Bahn 3

3
WIMMER Nina
SN KSV Weißwasser

GER   6

6
HERRMANN Amalia
SN KSV Weißwasser

GER   V 9

  R: KROKER Ida Marie (GER)

  Bahn 4

7
SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   V

2
JAHN Charlett
SN FSC Dresden

GER   7

  R: BARTZ Leon (GER)

Bahn 1

DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   V

STILLER Hannah Marie (5)
SN TV Markkleeberg

GER   9

Bahn 3

HERRMANN Amalia (6)
SN KSV Weißwasser

GER   V

SCHMIDT Hannah (7)
SN Dresdener FC

GER   5

Bahn 1

DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   V

HERRMANN Amalia (6)
SN KSV Weißwasser

GER   4

R: JOHN Tim (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig 4 U

2 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 6 U

3 GER EHRET Maya SW TSG Friesenheim 8 U

4 GER MICHALSKI Martha Elisabeth SN FC Leipzig 10 U

5 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 7 L 6

6 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 9 L 5

7 GER EISOLD Linda SN FC Bischofswerda 12 L

8 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 14 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 1 U

2 GER JAHN Charlett SN FSC Dresden 2 U

3 GER WIMMER Nina SN KSV Weißwasser 3 U

4 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 5 U

5 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig 4 L

6 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 6 L

7 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 7 L

8 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 9 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 2012

2 GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012

3 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012

3 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013

8er Tableau

5 GER JAHN Charlett SN FSC Dresden 2012

6 GER WIMMER Nina SN KSV Weißwasser 2012

7 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig 2013

8 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 2013

Hoffnungslauf 9-12

9 GER EHRET Maya SW TSG Friesenheim 2012

10 GER MICHALSKI Martha Elisabeth SN FC Leipzig 2013

11 GER EISOLD Linda SN FC Bischofswerda 2012

12 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 2013

Hoffnungslauf 13-16

13 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 2013

14 GER HENDLER Käthe SN FC Leipzig 2013

15 GER HENKE Nina SN Dresdener FC 2012

16 GER ALBER Lara SN FC Leipzig 2012

32er Tableau

17 GER KOLBERG Maribel SN FC Leipzig 2013

18 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

GER D JOHN Tim 1 1 2 1 5 0 0

D NICKOL Martha 1 1 0 0

BARTZ Leon 1 1 2 1 1 6 0 0

KOKOTZ Lena 0 0 0

BRÄSIGK Alexander 0 0 0

DROESCHER Hannah 2 1 3 0 0

HÖFER Lucca Ase 0 0 0

KROKER Ida Marie 1 3 1 5 0 0

MICHALSKI Aurelia 1 1 2 0 0

RÖDER Anna 0 0 0

D RÖSELER Felix 2 2 4 0 0

RUSS Emma Charlotte 2 2 4 0 0

WIRTH Benno Paul 0 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 2012

Silber GER HERRMANN Amalia SN KSV Weißwasser 2012

Bronze GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013

Bronze GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012


